MUNICÍPIO DE NOVA AURORA - PR
DECRETO N.º 3765/2010
SÚMULA: HOMOLOGA A LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000 e suas alterações, Decreto Municipal nº 2143/2006 de 01/06/2006, Lei Complementar nº 123/06 de 14/12/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que couber a Lei Federal n° 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores e considerando o Resultado Final e Parecer do Pregoeiro e Equipe de Apoio:

                                      R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO por este Executivo o Processo Licitatório, na Modalidade PREGÃO N.º 037/2010-P.M.N.A., na Forma Presencial, visando a contratação de empresa(s) do ramo pertinente para fornecimento de materiais de laboratório para manutenção do laboratório de análises clínicas do Centro de Saúde Municipal:
EMPRESA: BIOMARCHESINI PRODUTOS CIENTÍFICOS LTDA.
ITENS: 01 a 08, 11 a 27, 29 a 35, 37 a 48.
VALOR: R$ 10.076,40 (dez mil e setenta e seis reais e quarenta centavos).
Art. 2º - DECLARAR deserto os itens 10, 28 e 36 e fracassado o item 09, uma vez que não obtiveram proposta válida por parte de nenhuma das proponentes.
                                      Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, EM 27 DE JULHO DE 2010.

   PEDRO LEANDRO NETO

   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
WILSON JOSÉ FUHR

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

2
1